

یادداشت
مرگ تدریجی انجمن صنفی هوشنگ مدفی · روزنامه‌نگار

- دوستی می‌گفت تمایل داشتم در این دوره از انتخابات هیئت‌مدیره انجمن صنفی روزنامه‌نگاران تهران، نامزد هیئت‌مدیره شوم؛ اما یکی از فعالان صنفی به استاد مصاحبه وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در یکی از رسانه‌ها تصریح کرد: «افراد بازنشته‌ه حقی فعالیت در انجمن صنفی کارگری را ندارند…»

این گفتار از منطری، شاید درست باشد؛ چون به فرض محال، روزنامه‌نگاران پیر و فروت، توان پیگیری مطالبات چالشی روزنامه‌نگاری را ندارند؛ پس بهتر است که جوانان روزنامه‌نگار صنفی جایگزین آنان شوند. هرچند اگر به میانکین سنی اعضای هیئت‌مدیره فعلی انجمن صنفی و سایر انجمن‌های صنفی کارگری توجه کنبد، اغلب هیئت‌مدیره‌های تشکل‌های صنفی با میانکین سنی بالای ۴۰ سال توانسته‌اند با وجود موانع و چالش‌های موجود در تشکل‌های صنفی، چراغ صوف را روشن نگه دارند. باوجوداین از منظر حقوق شهروندی، قانون کار و آیین‌نامه اجرائی انجمن‌های صنفی، این گفتار وزیر کار و فعال صنفی جای نقد دارد:

۱- وزیر کار حق مداخله و تصمیم‌گیری در امور انجمن‌های صنفی کارگری که یک تشکل عمومی و غیرانتفاعی است را ندارد؛ چه برسد به انجمن‌های صنفی فرهنگ، هنر و رسانه که تحت پوشش کانون‌های فراگیر فرهنگ، هنر و رسانه و با مصوبه هیئت وزیران فعالیت می‌کنند و علاوه‌برآن طبق ماده ۱۷۸ قانون کار، هیچ‌کس نمی‌تواند مانع از عضویت شخصی یا اشخاص در تشکل‌های صنفی کارگری یا کارفرمایی شود. حتی اگر وزیر کار، به استناد رای صادره از هیئت تخصصی دیوان عدالت اداری در ۹۵ سال، مانع از عضویت اشخاص در انجمن‌های صنفی کارگری شود، در صورت شکایت اشخاص ذی‌نفع، موضوع قابل پیگیری در مراجع صالحه قضائی خواهد بود. هیئت تخصصی دیوان عدالت اداری صرفاً درباره ابطال یک دستورالعمل صادره از معاونت روابط کار و وزارت کار اظهار نظر کرده؛ پس حق تفسیر ماده ۱۳۱ قانون کار را ندارد؛ چراکه تفسیر قوانین صرفاً در حیطه اختیارات مجلس شورای اسلامی است.

۲- در بررسی آیین‌نامه اجرائی وظایف انجمن‌های صنفی مصوب هیئت وزیران، ردی از این نوع محدودیت‌ها برای بازنشته‌ها وجود ندارد؛ هرچند محدودیت‌هایی برای پیش‌بینی غیرشاغل و غیرفعال روزنامه‌نگاری، پیش‌بینی شده است. در ماده ۹ آیین‌نامه اجرائی موصوف، درباره شرایط داوطلبان عضویت در هیئت‌مدیره و بازرسان انجمن صنفی به مواردی تکبید شده است؛ بنابراین هیچ‌کس حق ندارد حقوق شهروندی یا آزادی‌های مشروع افراد را براساس اصل ۹، قانون اساسی یا وضع قوانین و مقررات جدید، سلب کند، موضوعی که اخیراً درباره نامزدهای ریاست‌جمهوری هم چالش‌هایی را در بر داشته است. به عبات دیگر روزنامه‌نگاران هم چیز را به تن مالیده‌اند، نباید محدودیت‌هایی برای همکاران و اعضای انجمن صنفی در تشکل‌ها خلق کنند!

۳- در هیچ‌یک از مفاد اساسنامه مصوب انجمن صنفی روزنامه‌نگاران تهران، محدودیت یا موانعی بر عضویت یا نامزدی در انتخابات هیئت‌مدیره و بازرسان پیش‌بینی نشده است. در ماده ۱ اساسنامه شرایط عضویت و در ماده ۵، آن تعلیق یا محرومیت از عضویت در انجمن صنفی پیش‌بینی شده است؛ اما هیچ‌ک از محدودیت روزنامه‌نگاران بازنشته برای فعالیت در انجمن صنفی روزنامه‌نگاری سخنی به میان نیامده است. کوتاه سخن اینکه مگر هنرمندان و روزنامه‌نگاران بازنشته می‌شوند؟ ما به‌اینک بزرگان رسانه، سال‌های سال است که پس از خروج از مشاغل رسمی رسانه‌ای، همچنان در نشریات و روزنامه‌ها قلم می‌زنند و هیچ بنی‌بشری هم از آنان تقاضا نکرده که قلم را بر زمین بگذارند. مگر کار صنفی تعطیل‌بردار است؟

لازم به ذکر است در اساسنامه انجمن صنفی روزنامه‌نگاران استان تهران قید شده همه روزنامه‌نگاران شاغل و فعال در تحریریه‌های مطبوعات، خیرگزاری‌ها و سایت‌های خبری استان تهران واجد شرایط با ارائه مدارک مثبت، از قبیل گواهی اشتغال به کار، کارت شناسایی معتبر، نمونه آثار منتشرشده در نشریات و امثال آن طبق مفاد آیین‌نامه عضوگیری می‌توانند عضو انجمن صنفی شوند. طبعاً وقتی عضو انجمن صنفی روزنامه‌نگاران هستید، از حق رای و انتخاب ارکان تصمیم‌گیرنده آن نیز برخوردارید.

امید است دست‌اندرکاران برگزاری انتخابات هیئت‌مدیره انجمن صنفی روزنامه‌نگاران تهران با رعایت اساسنامه مصوب، قانون کار و آیین‌نامه اجرائی وظایف انجمن، شرایط را برای حضور پررنگ روزنامه‌نگاران فعال در ارکان تصمیم‌گیرنده تشکل صنفی روزنامه‌نگاری فراهم کنند؛ وگرنه با محدود‌سازی نامزدی برخی از روزنامه‌نگاران در انتخابات هیئت‌مدیره و بازرسان، مبادا مرگ تدریجی انجمن صنفی را رقم بزینم.

شهرزاد همتی: بالاخره بیشتر ۸۰ساله‌ها واکسن زدن و حالا نوبت به ۷۵ساله‌ها رسیده. عکس‌ها و تصاویرشان همه‌جا هست. در پارک ولایت داخل ماشینشان نشسته‌اند و دست‌هایشان از ماشین بیرون است و مسئول واکسیناسیون روپوش سفید برایشان واکسن می‌زند. هرچند قرار بود از روز گذشته سایت واکسیناسیون برای ثبت‌نام ۷۵ساله‌ها باز شود اما هنوز خبری نیست و گفته می‌شود ممکن است ثبت‌نام از پنجشنبه آغاز شود. اما واکسیناسیون ۷۵ساله‌ها از ۲۸ ساعت پیش از عید فطر به صورت غیررسمی آغاز شد. سالمندانی بودند که گذرشان به خانه بهداشت رسیده بود و با نشان‌دادن کارت ملی روی صندلی نشسته بودند و پادتن به جانشان تزریق شده بود. خانواده‌هایی که ذوقزده عکس پدربزرگ و مادربزرگ یا والدین‌شان را گذاشته بودند و از لحظه واکسیناسیون و نفس راحتی که کشیده بودند، روایت می‌کردند. چشم‌های غرق شادی و صورتی که پشت ماسک پنهان شده بود و آدم‌هایی که دیگر یاد گرفته‌اند با نگاه‌کردن به چشم‌ها با هم صحبت کنند. حالا از حجم صف‌های عریض‌وطول کم شده است. هر چقدر در واکسیناسیون بیماران خاص خانواده‌ها از صف‌های طولانی و انتظار بیماران می‌گفتند، این‌بار به نظر می‌رسد اوضاع کمی بهتر شده و سرعت در واکسیناسیون بالا رفته است. هرچند باید پذیرفت با رسیدن به وضعیت مطلوب فاصله زیادی داریم. بنابر اعلام مرکز روابط‌عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت تاکنون یک‌میلیون و ۸۹۹ هزار ۲۲ نفر دوز اول واکسن کرونا و ۳۷۰ هزارو ۷۳۱ نفر نیز دوز دوم را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق‌شده در کشور به دومیلیون و ۲۶۹ هزارو ۷۵۲ دوز رسید. مطابق گزارش‌ها هفت‌میلیون و ۲۰۰ هزار سالمند واکسن می‌زنند. به گفته سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا در فاز دوم افراد به ترتیب از سنین ۸۰ سال به بالا، ۷۵ تا ۷۰، ۷۰ تا ۶۵، ۷۵ تا ۷۰ سال و بیماران زمینهای خاص، واکسن دریافت خواهند کرد. گفته می‌شود این فاز سنکین خواهد بود و تا تیرماه ادامه دارد. در این فاز افراد سالمند گروه هدف هفت‌میلیون و ۲۰۰هزار نفر هستند؛ البته در فاز دوم گروه‌های پرخطر مانند سالمندان بالای ۶۵ سال نیز به ترتیب اول از ۸۰ تا ۸۵، ۸۵ تا ۷۵، ۸۰ تا سال، ۷۵ تا ۷۰ سال و… اولویت‌بندی می‌شوند و واکسن دریافت می‌کنند. همچنین افراد بین ۱۶ تا ۶۴ سال که بیماری زمینهای از جمله دیابت، فشار خون و بیماری‌های قلبی و عروقی دارند نیز در این فاز قرار می‌گیرند؛ بنابراین مجموع جمعیت فاز دوم ۱۲ میلیون نفر است و اگر مبنا دریافت حداقل دوز نوبت واکسن به ازای هر فرد باشد، برای واکسیناسیون فاز دوم به ۲۴ میلیون دوز واکسن نیاز داریم.

همه چیز درباره واکسیناسیون

دکتر جعفرصادق تبریزی به‌عنوان رئیس مرکز مدیریت شبکه وزارت بهداشت، به سوالات «شرق» در خصوص روند واکسیناسیون پاسخ داد. او در پاسخ به این سؤال که آیا از حجم صف و بی‌نظمی‌های ابتدایی کاسته شده گفت: «کاری که انجام شده این است که تعداد پایگاه‌های واکسیناسیون ما افزایش پیدا کرده. ابتدای راه تعداد ایستگاه‌ها محدود بود. ولی الان در کل کشور ۶۲۱ پایگاه جمعیتی واکسیناسیون داریم که در آن دوهزارو ۵۷۵ تیم کار واکسیناسیون را انجام می‌دهند. ۱۱ پایگاه خودروبی واکسیناسیون در کل کشور راه‌اندازی شده که از این تعداد پنج مورد در تهران و مابقی در اصفهان، مشهد، شیراز، زنجان و بوشهر کار می‌کنند. از طرف دیگر این روند ادامه خواهد داشت. برای مثال در تهران که ۷۰ مرکز جمعیتی واکسیناسیون وجود دارد به صد مرکز تا پایان هفته افزایش خواهد یافت. از طرف دیگر ظرفیت‌ها هم رو به افزایش است. برای مثال شهر ایران مال در تهران را در نظر بگیرد که حدود صد ایستشن واکسیناسیون دارد و ان‌شالله در آینده نزدیک با فراهم‌شدن تعداد بیشتر واکسن، تعداد تزریق واکسن روزانه به ۲۰ تا ۲۵ هزار خواهد رسید. امیدواریم با این افزایش کار بهتر پیش برود.» او در ادامه با اشاره به اینکه همکاران وزارت بهداشت با تلفن و تماس با واجدین شرایط درحال نوبت‌گیری هستند، گفت: «من از مردم تقاضا می‌کنم بیشتر صبر کنند تا با آنها تماس گرفته شود. با آمدن و تجمع تنها احتمال ابتلا به بیماری را بالا می‌برند. به ما

جامعه

شاهدان عینی از واکسیناسیون کرونا در ایران می‌گویند

از سینوفارم تا آسترانکا



اعتماد کنند. ما وقتی مطمئن شدیم برای گروهی به اندازه کافی واکسن داریم، آن گروه سنی را اعلام خواهیم کرد.» او در پاسخ به این سؤال که چرا با وجود خبرها هنوز سایت برای ثبت‌نام ۷۵ساله‌ها باز نشده گفت: «سایت باز نشده اما همکاران به صورت تلفنی و پیامکی در حال دعوت از مردم هستند. تا زمانی که کسانی که نزد ما پرورنده الکترونیکی سلامت دارند تمام شود، ما سایت را باز می‌کنیم برای کسانی که در سیستم نیستند. احتمالاً این کار پایان هفته انجام می‌شود.» تبریزی در پاسخ به این سؤال که بیشتر چه واکسنی تزریق می‌شود، گفت: «فرقی ندارد. ما واکسن می‌زنیم و هیچ تفاوتی بین واکسن‌ها نیست.» او در پایان در پاسخ به این سؤال که آیا واکسن ایرانی هم بین واکسن‌های تزرفتی هست، گفت: «ان‌شالله اوایل تیرماه این اتفاق می‌افتد.»

بالاخره واکسن زدم

اکرم اماس دارد و در تبریز واکسن زده. ۴۴ساله است و سینوفارم چینی تزریق کرده. روزهای واکسیناسیون در اینستاگرامش از صف طولانی بیماران خاص فیلم گذاشته بود. از او درباره نحوه واکسیناسیون و وضعیت مرکز بهداشت سوال می‌کنم و او می‌گوید: «من در مرکز بیماران خاص تبریز واکسینه شدم. به صورت کلی نظم و ترتیب خوب بود اما سهمیه مشخص شده برای بیماران اماس تبریز خیلی کم بود. سهمیه ما ۸۰۰ تا بود که شب برای ما اصلا کفایت نمی‌داد. به ما سینوفارم تزریق کردند و من عوارض در حد سردرد خفیف بود». پدر سارا ۸۰ساله و ساکن تهران است. او هم سینوفارم تزریق کرده و علانمی جدی نداشته. سارا به «شرق» می‌گوید: «پدر من سینوفارم تزریق کردند. تنها ایرادی که از روند واکسیناسیون می‌شود گرفت، شاید این باشد که به تمام افراد منطقه ما برای واکسیناسیون ساعت ۱۱ نوبت تعیین کرده بودند و همین مسئله باعث بی‌نظمی شده بود. اما هیچ عوارضی سراخ پدرم نیامد. من پرس‌وجو کردم و گفتند یکی از دلایل نبود عوارض (تب، لرز، بدن‌درد) می‌تواند به خاطر سن بالای افراد باشد و ظاهراً در سنین بالا عوارض مشابه وجود ندارد». مرجان اهل اهواز است و مادرش در اهواز سینوفارم تزریق کرده، او به «شرق» می‌گوید: «مادرم در طرح خودروبی تزریق واکسن به سالمندان که از تجربه کشورهای اروپایی گرفته شده، سینوفارم چینی زد، کامل برایش توضیح دادند که چینی زدی و عوارض احتمالی چگونه خواهد بود و در صورت بروز باید چه اقداماتی انجام دهد. البته خدا را شکر، هیچ عارضه‌ای نداشتند. این را هم بگویم که چون برای تزریق از خودرو پیاده نشدند، صف هم گار خیلی بی‌استرس پیش رفت». هلنا هم تجربه همراهی با مادر بزرگ و مادر همسرش را برای واکسیناسیون داشته. او به «شرق» می‌گوید: «حالا ۱۰ روز می‌شود که واکسن زده‌اند. مرکز بهداشت خیلی هم خلوت بود و هیچ عوارضی نداشتند. فقط همان روز اول دستشان درد گرفت. کل روند بسیار آسوده و کم‌استرس بود. ما همسران واکسن روزانه به ۲۰ تا ۲۵ هزار خواهد رسید. امیدواریم با این افزایش کار بهتر پیش برود.» او در ادامه با اشاره به اینکه همکاران وزارت بهداشت با تلفن و تماس با واجدین شرایط درحال نوبت‌گیری هستند، گفت: «من از مردم تقاضا می‌کنم بیشتر صبر کنند تا با آنها تماس گرفته شود. با آمدن و تجمع تنها احتمال ابتلا به بیماری را بالا می‌برند. به ما

از بازشدن سایت پدرم به مرکز بهداشتی در غرب تهران رفت و واکسن زد. به او گفته بودند هم آسترانکا هست و هم سینوفارم و خودت انتخاب کن. آسترانکا زد و کمی بی‌حال بود و دست‌درد داشت و حالا هم حالش خوب است». علیرضا، عضو کانون هموفیلی ایران است و از طریق سهمیه بیماران خاص واکسن زده. او به «شرق» می‌گوید: «من دوز اول واکسن سینوفارم را یک ماه پیش زدم و امروز هم برای تزریق دوز دوم آماده می‌شوم. عوارضی نداشتم و فقط تا یک روز کمی دست‌درد داشتم. واکسن را کانون هموفیلی زدم و در صف هم نبودم. بیماری ما ارثی و انعقاد خون است، از طریق آنها متوجه شدم. اول آنها که ستنشان بالاتر بود، دعوت شدند که عمه من هم جز آنها بود و از طریق کانال کانون هموفیلی مطلع شده بودند». اما همه رضایت ندارند. امیر ۴۰ساله و مبتلا به سرطان است. او دو هفته پیش واکسن سینوفارم چین تزریق کرده و به «شرق» می‌گوید: «بیش از دوونیم ساعت معطل شدیم. ما ماشین داشتم و در ماشین نشستیم. اما مریض‌های بی‌حالی را دیدیم که زیر آفتاب داغ شانه‌به‌شانه ایستاده بودند و اصلا معلوم نبود که کرونا می‌گیرند یا نه. اول هم که انگار عمدی وجود داشت اطلاع‌رسانی به نحوی انجام شود که همه مطلع نشوند. ما اول دیدیم چند نفر در اینستاگرام پستی گذاشته‌اند که در یکی، دو بیمارستان واکسن می‌زنند که فکر کردیم سرکاری است! بعد توی تلگرام پر شد و بعد یکی از دوستانی که مثل من مبتلا به سرطان است، رفت و تزریق کرد و گفت واقعبت دارد. انگار مدیریت نشده بود و چون اول راه بود، نمی‌دانستند چه کار باید بکنند. اما شنیده‌ام که حالا وضعیت منظم‌تر شده». مرگان هم به «شرق» می‌گوید که پدر ۷۹ساله‌اش بعد از تزریق واکسن سینوفارم چین دچار عوارضی شده که بیش‌تر نداشته و البته بزشاک می‌گویند ربطی به سینوفارم ندارد. او می‌گوید: «پدرم ۱۱ روز در بیمارستان بستری است. روزی که واکسن زد دستی که واکسینه شده بود، به لرزش افتاد و چند ساعت بعد دو دستش شروع به لرزیدن کرد. درحالی‌که پدرم مشکلی درخصوص لرزش نداشت و فردای تزریق واکسن لرزش دستانش بیشتر شد. به‌طوری‌که نمی‌توانست چیزی را نگه دارد و بعد پاهایش درگیر شد. بعد ۴۰۳۰ تماس گرفتیم و به ما گفتند طبیعی است؛ ما به دکتر مراجعه کردیم و دارو داد و گفت اگر تا فردا خوب نشد، به بیمارستان منتقلش کنید. چیزی که باعث ترس بیشتر ما شد هذیان‌گویی‌های پدرم بود. جواسسش را از دست داد و افراد را از یاد برد، اورژانس خبر کردیم و دیدیم قند خونش به ۵۰۰ رسیده و احتمال تشنج وجود دارد. بعضی دکترها می‌گویند عوارض واکسن است و بعضی می‌گویند نیست! اما چیزی که برای ما مسجل است این است که پدرم بعد از تزریق واکسن این بلا سرش آمد». دیشب رسید نمکی در گفت‌وگوی زنده تلویزیونی گفت: «محموله واکسن ما هم شنبه رسید و محموله سنگین‌تری امشب خواهد رسید و هفته آینده هم محموله‌ای می‌رسد و ان‌شالله گروه هدف‌مان را که افراد بالای ۶۰ سال و بیماران خاص و صعب‌العلاج هستند تا اواخر خرداد و تاوینم اوایل تیرماه این ۱۳ تا ۱۴ میلیون نفری را که عامل اصلی بستری و مرگ‌ومیر در بیمارستان‌ها هستند، واکسینه کنیم و بعد سراخ سایر افراد برویم». حالا امیدها در حال زنده‌شدن است. آدم‌ها حداقل خیالشان از جانب بزرگ‌ترهایشان راحت می‌شود. آرزو می‌کنند که بالاخره مادرشان را در سیر در آغوش بگیرند و با خانواده‌هایشان رفت‌وآمد کنند؛ آدم‌هایی که از مرگ خسته شده‌اند و به زندگی فکر می‌کنند.

دوشنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۰ ادامه از صفحه ۲

بازتاب انتخابات معنادار

… چراکه کلیه قوای عمومی سند اختیار خود را از اراده شهروندان گرفته و کارویژه شورای نگهبان نیز در دو سطح نظارت سیاسی و نظارت تقنینی از این قاعده مستثنا نیست. خصلت نابرابرطلب در سپهر حقوق عمومی تنها با نقیاد به موازین ریشه‌ای اصل قانونی بودن و مسئولیت متعادل می‌شود. سازماندهی قدرت سیاسی از مجرای شورای نگهبان باید به طریقی تمشیت شود که قوای عمومی بر سبیل نظارت و تعادل، قدرت تام نیافته و تصمیمات و اقدامات آنها مقیده و در کنترل حکومت قانون باشد. کوشش بی‌طرفانه شورا در تطبیق مصداق‌ها باید با قواعد حقوقی و انطباق جهات موضوعی با موازین حکمی از پیش تعیین‌شده در جهت «عدم اصالت‌زدایی از آرای عمومی» متمرکز شود.

۶- اما حق جبران نقض حقوق بشر، خود یکی از مصادیق حقوق بشر است؛ بنابراین در حل‌وفصل اختلاف‌های انتخاباتی ناظر بر جلوگیری از حق نامزدشدن یا رای دادن یا تقاسیر ناجای قوانین و آیین‌های انتخاباتی یا اختلاف بر سر صحت و شمارش آرای ا ادعای بی‌اعتباری فرایند انتخابات و احراز این امر که انتخابات واقعی، آزاد و منصفانه جریان‌یافته چیزی بیشتر از صرف شرکت در انتخابات و برگزاری صوری است، بلکه انتخابات باید با استناداردهایی قدین باشد که فقدان هریک، منقصتی بر دامن آزادی حق تعیین سرنوشت است و شورای نگهبان ضامن این حق و پاسدار حقوق اساسی باید باشد.

۷- مرز بین آزادی و استخاخی و مدارا و تساهل با خشونت و کین‌توزی باید روشن باشد. رسانه‌های عمومی وابسته به حکمرانی و ملی باید کاملاً برابرگونه و غیرتبعیض‌آمیز تریبون را در اختیار نامزدها قرار دهند. دسترسی آزادانه همه گروه‌های سیاسی و افراد مایل به شرکت در انتخابات باید مانع‌زدایی شود. خشونت و ارباع قطعاً ممنوع باشد. برای تحقق انتخاباتی بردبارانه‌ترک‌ترا و سلامت، استقلال قوه قضا اولویت است. هرچند شرکت رئیس قوه قضا به‌عنوان نامزد محل تأمل است، اما تسهیل حق مخالف‌بودن، حق اعتراض‌کردن و تقید بی‌طرفانه به لوازیم از ضرورت دارد. دلسوزانه باید توجه کرد که انتخابات یک فرصت گفت‌وگوی ملی برای اصلاحات واقعی کشور در وضعیت گرفتاری‌های جدی است و کسانی که مردم را از این حق اساسی محروم می‌کنند، اولاً باید پاسخ‌گوی فعل و ترک فعل فرصت‌سوزاننده خود باشند و دوم، از باب ماده ۵۷، قانون مجازات اسلامی تحت تعقیب دادگاه مستقل قرار گیرند.

<div><div> </div></div>	آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت کارتین سازی تهران با مسئولیت محدود ثبت شده به شماره ۱۳۷۹۳	
<div><div> </div></div>	وبه شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴۹۱۸۱۶ منحلّه و درحال تصفیه بدینوسیله از کلیه شرکا، شرکت مذکور دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت متذکر که در ساعت ۱۰ روز ۰۳/۱۰/۱۴ در نشانی واقع در خیابان دکتر مفتاح- میدان هفت تیر پلاک ۵ مجتمع کبک آیین طبقه دوم واحد ۲۰۲ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانید. دستور جلسه: تغییر نشانی محل تصفیه مدیر تصفیه:مهرداد اکدربیه	

سند کمپانی خودروسندLX رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۹ به شماره موتور 147H0504275 و شماره شاسی NAACJ1JE0LF661533 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	برگ سبز و سند کمپانی خودروسند ایکس ۷ رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران ۲۲_ ۸۴۳ ص ۴۴ و شماره موتور ۰۳۵۹۷۳_۱۲۴۸۷۰ و شماره شاسی NAAC21CB98F701622 به نام محمدعلی فراهانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
آقای ناصر احمدی فرزند ابراهیم مجهول المکان همسر شما برابر دادنامه ۰۲۲۰۴_۲۶۵_۹۹۷۲۶۵_۹۹۰ شعیبه ۲ دادگاه شهر قدس تقاضای ثبت طلاق نموده است لذا لازم است ظرف مدت ده روز پس از انتشار در دفتر خانه ثبت آدرس شهر قدس بلوار کلهر پ ۴۹۲ دفتر طلاق ۳ شهر قدس حاضر در غیر این صورت طبق مقررات اقدام به ثبت خواهد شد و اعتراض بعدی شما مسموع نخواهد بود .	پروانه کار آموزی وکالت به شماره ۵۲۹۵۹ صادره از مرکز وکلا وکارشناسان متعلق به اینجناب حسن طاهوری فرزند احسان به شماره ملی ۳۹۹۲۰۶۰۳۹ در مورخه ۰۷/۱۲/۱۳۹۹ ادر شهرستان شهریار مفقود گردیده وفاقد اعتبارمی باشد لهذا از یابنده آن استدعادرم که در صورت پیدا نمودن آن به مرکز امور وکلا وکارشناسان قوه قضائیه واقع در تهران خیابان شریعتی نرسیده به بلوار معلم خیابان کلاته پلاک ۷ تحویل دهد.
برگ سبز خودرونو SYMBOL/AT رنگ آبی متالیک مدل ۲۰۱۶ به شماره پلاک ایران ۱۱_ ۸۵۵ ب ۹۵ و شماره موتور K4M2845R008761 و شماره شاسی VF14SRAB8GT578791 به نام میلان دهقانی محمود آبادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	برگ سبز خودرو دیگنی تی رنگ مشکی متالیک مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ایران ۴۰_ ۷۶۵ س ۳۷ و شماره موتور SFG15T*19729371 و شماره شاسی NAGD1AA48M1000363 به نام غلامرضا مهدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز خودرورنولوگان L90 رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران ۶۳_ ۳۴۹ س ۳۶ و شماره موتور K4MA690D47603 و شماره شاسی NAPLSRALD81026228 به نام شهریار عزیزی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	کارت خودرو پژو 206SD-TU5 رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۴۴_ ۹۹۵ م ۶۶ و شماره موتور 167B0024421 و شماره شاسی NAAP41FE5HJ020867 به نام محمد رضا اصغری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت شناسایی فرودگاه امام خمینی اینجناب مریم بابائی گذر جی به شماره ۲۱۰۶۲ به شماره ملی ۰۰۶۷۴۱۸۱۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	برگ سبز خودرورنوتندر(لوگان L90) رنگ سفید شیری روغنی مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۷۷_ ۲۶۷ ب ۶۵ و شماره موتور 7702035322D137858 و شماره شاسی NAALSRALDBA071327 به نام محمود آورزمانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.